
 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

21 декабря  2020 года  № 1/1-5 

с.Новобелокатай 
 

Об избрании счетной комиссии для проведения тайного 

голосования по выборам заместителя председателя и секретаря 

территориальной избирательной комиссии 
 

 

Рассмотрев поступившие предложения по численному и 

персональному составу счетной комиссии для проведения тайного 

голосования по выборам заместителя председателя и секретаря 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Белокатайский район Республики Башкортостан  в соответствии с пунктом 8 

статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 8 

статьи 34 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная 

избирательная комиссия решила:  

избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования по 

выборам заместителя председателя и секретаря территориальной 

избирательной комиссии в количестве трех человек в составе:  
 

_____Трапезникова Светлана Петровна______________________ 

_____Халилова Гульфия Фанильевна________________________ 

_____Чепуров Андрей Викторович__________________________.  

 
 

 

 

Председатель                                                                    Т.В.Лыкова 

 

  

  

И.о.секретаря                                                                    Т.В.Ширяева  

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БЕЛОКАТАЙСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

БАЛАҠАТАЙ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 


